EXTRATO DE CONTRATO

REFERÊNCIAS:
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 075/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 068/2023
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 032/2023

 SETOR SOLICITANTE: Secretaria Municipal de Administração e Finanças de Minduri-MG.

 OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços,
especializados para a prestação de serviços terceirizados de natureza contínua, na área
de apoio administrativo e atividades auxiliares e continuadas junto à Secretaria Municipal
de Administração e Finanças de Minduri – MG.

 CONTRATANTE: Município de Minduri -MG, inscrito no CNPJ sob o nº 17.954.041/0001-
10, representado pelo Prefeito Municipal Sr. Edmir Geraldo Silva.

 CONTRATADA: ZAQUEU PEREIRA PACHECO ME, inscrito no CNPJ sob o n°
51.041.875/0001-72, com sede na Rua Jacarandá, n°15, Bairro Jardim Esperança, CEP
37.447-000 Minduri-MG, representada por seu representante legal Zaqueu Pereira
Pacheco, portador do CPF 106.376.106-95 e da Carteira de Identidade n° MG – 19.424.664
Órgão Emissor PC-MG.

 VALOR CONTRATADO: R$ 11.880,00 (Onze mil e oitocentos e oitenta reais);

 RATIFICAÇÃO: 23/06/2023 – Edmir Geraldo Silva (Prefeito Municipal).

 PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 23/06/2023 à 31/12/2023.

 DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 23/06/2023

 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 2023: 3.3.90.39.00.2.02.00.04.122.0002.2.0011 – Recurso
Municipal

 BASE LEGAL: Art. 24 inciso II da Lei 8.666/93, com alteração de valor pelo Decreto nº
9.412/2018.

Locais de publicações: Site e mural da Prefeitura, Jornal Regional de Grande
Circulação (Panorama);

Minduri-MG, 23 de Junho de 2023.

__________________________________
Edmir Geraldo Silva

Prefeito Municipal de Minduri – MG